dcoprcza<lon as doei­ 
maio apóo a virgula, 
foi 105,00t (cento 
e oitenta e cinco 
por cento)' ... 

DECRETk; . . 
Art.10) -...Ficam~ 

crescidos aos Orça - 
mentos Fiscal e de 
Seguridade' daMunici 
pio para 1994, os 
valores relatJvos à 
aplicacao de 185,00% 
(cento e oitenta e 
cinco por cento) so­ 
bre o Orçaménf.o apro 
vado pela ~ei _MunicJ 
pal no 285 de\5 deD2 
zembro de 1.993. 

Art.20) - Os valo 
res constantes dÕ 
Quadro de Detalhamen 
to de Despesas, deve 
rão 'ger alt@ 
radas com base nÕ 
percentual de .que - 
trata o Art.Ul des­